EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO ADESÃO Nº 006/2020 – ADESÃO ARP. 
OBJETO:  Fornecimento de medicamentos e 
correlatos. EMPRESA CONTRATADA: JOSÉ A M 

SOARES - ME. VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 
1.187.272,36 (Um milhão, cento e oitenta e sete mil, 
duzentos e setenta e dois reais e t rinta e seis 

centavos). PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Adesão 
a Ata de Registros de Preços nº 029/2019/CPL/PMSH 
do Município de Santa Helena. DATA DE 

ASSINATURA: 03/07/2020. VIGÊNCIA: 31/12/2020. 
SIGNATÁRIOS: Antônio José Martins, pela Prefeitura